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Előfizetési árak:
Helyben- házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve ’ 

egy hóra 10 korona, negyedévre 30 korona, 
fel évre 60 korona, egész évre 120 korona.

Sít,kisztc&gts kw&Júvaial Szent Isiván-iér 1. Telefon sz. 2Q8, 

Felelős szerkesztő: Hajós József.

1 pogrom*
I zsidónak szokása hangosnak 

enni. N\m teliet róla> a 
természet oltotta belé ezt a tu
lajdonságot. Mint a ló nyerít, 
Xnile csengő hsngon énekel; 
\ kutya pedig ugat, úgy a zsidó 
kiabál. Néha jókedvében, néha 
nyomorúságában.

Addig, mig a kommunizmus 
tartott, á zsidók teli torokkal 
ordították az Internacionáléf. 
Xem mind, mert kivétel nélkül 
ssabály nincs, de a kis zsidók,
la.^ — — ov ... • ’ ' VÍVLUU4V. uan
minden fáról gyümölcsöt, még gattat
a nagyok között. iei a szemérmet- | • _ Hortlly Ióvezér Esztergom. 
lenebbek, rekedtre ordították > ban IIortby yIifelóSi a Magyar

- - ... . ... Nemzeti Hadsereg fővezére t hó
njmfeine^Ss bájainak dicsőítése ,ón délelön 9 órakor’Eszter- 
kArhfin. ~----ut------------------------------------ u

HÍREK.
-y Prohászka püspök 

názium dísztermében a 
tanítási tanfolyam első _____

sát tartotta, a „Kereszténység 
nem szociálisprogramm4 címen. 
Megyéspüspökünk nagy szocio
lógiai és történelmi tudással 
bizonyítottá, hogjy a keresztény- 

( ség célja a lelkek kultúráját eló- 
; mozdítani, nem pedig a szociális 

kérdést megoldani. A. nagysza- 
j básu előadást a termet zsufolá- 

-------- -- ------- sig megtöltő közönség mind
akik nagyon szívesen lopnak ; végig nagy figyelemmel hait-

nagyök között is a szemérmet-

magukat a kommunizmus gyö-

közben. __ .. / ' .. . . . . . . . . .
Össze dűlt a próletárdUtatufa. 

Az országot áthatja a nemzeti 
érzés, az önvédelem szükséges
ségének tudata. Bár a zsidókat 
nem éri méltatlanság, mégis 
kellemetlen' nffkik a /-magyarság 
összefogása. Velük születeti szó* 
143 szerint ezért ordítanak. 
Ezúttal jajgatnak. Azt nem pa
sszolják sérelemként, hogy 
kommunisták, megbünhődnek, 
hogy a népbiztosokat elküldték, 
nem ugyan „gajdesz“«ba, de ,a 
börtönbe. Hiszen, ha ezért lár- 
niáznának, mindenki szemükbe 
nevetne. Minthogy pedig kell 
valamiért jajveszékelni, ha áz-öt 
percent zsidóság- nincsen 93U- 
; kai a ^ormányban képviselve,

a gim- 
szabad 
előadá-

.go-mba éi’-k^zeít .Soós tábornok 
vezérkari főnők kíséretében. A 
feldíszített pályaudvaron a ci-1 
gányzenekar Rákóczi indulójá
nak hangjai mellett a katonai 
és polgári hatóságok fejei fo
gadták a 1 fővezért, síhez, dr. 
Antony Béla polgármester be
szédet intézett A vasútról hosz 
8”U. kocsisorban vópult be 
Horthy és kísérete a városba, 
az éljenző közönség és diákság 
sorfala között. A Széchényi téren 
katonai díszszemle volt, mely 
úján a’fő.vezér .katonáihoz buz
dító- beszédet intézett. Beszéd 
végén Szabó Margit sósosj ta
nítónő az ■ esztergomi leányok 
élen-fehér virágcsokorral leple 
.meg a fővezért,- aki előtt. a szent-

— A villanygyár áram szolgál
tatási idejéi az államrendőrség 
a katonasággal egyetértésben 
tegnap állapította meg. Eszerint 
’B hivatalokra és az iparüzemekre 
való tekintettel az áramszolgál
tatás korábban, már délután egy* 
negyed 6 órakor fog kezdődni, 
s korábban este 10 órakor fog 
véget érni.

— Közgyűlés. A Székesfehér
vári Polgári Dalkör í. évi novem
ber hó 27.én este ö órakor tartja 
közgyűlését helyiségében.

— A MOVE fí) (azaz tartalékos 
tisztek és tisztviselők) csoportjának 
alakuló gyűlését a már jelentett 
akadályok miatt I. hó 17-ére ha
lasztottak. A gyűlés a Megyeház 
nagytermében este 6 és fél órakor 

Tíexdődxk. tagjam kai,
pontosan és teljes számban 

fenjener meg. cs megbngttaüratr 
hogy a; áltáluk gyűjtött, vagy ez 
után gyűjtendő tagokat a megtar 
tandó gyűlésről külön is értesítsék. 
A gyűlés tárgyso'^zata: 1. Az 
alapszabályok ismertetése és a 
MOVE céljának rövid méltatása. 
2. Választás, szavazás utján:- egy 
csopomezeiő elnöknek 4 \álaszt- 
mányi- tagnak és egy póttagnak 

'megválasztása. A vájaszTás ered
ményének kihirdetése s a gyűlés 
berekesztése. Az ideigl elnökség.

A zsidó barát románok. 
b Budapesten a román hadsereg a 

• a legteljesebb egyetértésben él a 
zsidósággal. A zsidó hazafiak a 

' legnagyobb hatalom Budapesten. 
. Az ó kérésükre csapatostól, enge
dik ki a fogházakból a bolsevista

— Előadás. A Szabad Lycéum 
legközelebbi előadása f. hó 16 án- 
vasárnap délután 5 órakor a Szt. 
Imre .teremben. Jegyek előre vált
hatók Gánts és Zahajszky cégnél 
Nádor utca és a katonaboltban . 
Várkörút. __ z ; •

— A veremásó. A kommunisták 
augusztus közepére nagy vérfürdőt 
óhajtottak rendezni. A megvadult . 
eszű főrendezők csak úgy remélték 
a maguk megmentését, ha a régi 
társadalom vezető embereit ha
lomra gyilkolják. Fehérvárról is, 
a vidékről is névsorokat szedtek 
és sok ezer derék polgárra, sőt 
asszonyokra is kimondták a halálos 
ítéletet. Vérébeik .mindenütt vol
tak s azok kijelölték a kivégzendő 
áldozatokat. Mikor Szamuely, a

Tegutáteosahb-vércb^-elpiisztülV*^----
pesti lakásán kutatást tartottak. A

Téveftt-Wt’Találtak'1 egy levelet 
Fejérmegyéből Czeczéröl, ahonnan 
egy elvtárs három egyént jelölt 
meg, akiket augusztus 1G án Sza
muely hóhérainak ki kell végezni. 
Ezek voltak: Nemeskéri Kiss Iván 
földbirtokos, Szluha Matild és Rexa 
Dezsőné, Rexa Dezsőnek, a Pest 
vármegye most kinevezett főlevél
tárosának. angyali lelkű felesége
két bájos ‘leányka édesanyja. A 
levelet elküldték Czec’zéré, ahol az 
érdekeltek megismerték a kézirat 
küldőjét, az ottani állomásíőnököt 
egy vad lelkületű gonosz embert. 
A levéía nemzeti hadsereg kezébe 
kerüli. Néhány tiszt kiment vele 
az állomásra és élőmutatták az 
állomásfőnöknek.-Mikor a levelet 
meglátta, fehér7 lett, mint á fal, —

T.Tgaz 'ugyanT^Ky mindössze 

aáhoMüT-ki a-röptotosok ál»> 
tál kompróminsit zsídóság^yü- 
lölete egy egy csattanóé pofon-

1 bán,de azért nem pogromban. A 
kommunistát; is csak azért ül- 
fUdözték, mert véletlenül zsidók. 
Igaz, hogy gyilkolt, csalt lopott 
és erőszakoskodott, de. azért 
hajaszálának sem szabad még
görbülnie, mert ez progröm ! A 
Dunántúl némcsak szabadon lé
legzik a zsidó, de sok helyütt a 
legnagyobb' nyugodtsággal foly- 
htja az árdrágítást és ’ uzsorát. 
Nem baj, mégis pogrom van és, 
örjöng ,a fehér terror“.

Warívbfb?n ár
W

~ Zsidó tisztek. Hivatalos^ 
névjegyzék jutott tegnap aMJAÍT. 
zérlet birtokába, azon tisztekről, 
kik távol a vörös veszedelemtől, 
idegen olasz íogságban/természe- 
tes, velük született ösztönüknek 
Engedelmeskedve bolseviki érzü- 
letüek voltak, sőt ott ilyen szel
lemben agitáltak. A számok tesz
nek itt rideg tanúságot, amikor 
57 bolseviki tiszt közül 46 zsidó 
volt. Ehhez bővebb hozzáfűzni 
veló nem kell. -•' *

jöbban belekeveredetha csapdábar- — 
N^nfláTcapött kegyelmet, hapem * 
a közeli gesztenyefához: vezeti ék ' 
és ott felkötötték. Másnak ásta a * 
vermet, maga esett bele.

— A pápa a hadimiíliomosok 
ellen nyilatkozott, legutóbb egy • 
angol újságírónak adott kihallga
táson. Jogosnak nevezte azon kö
vetelést, hogy a rettenetes /állami 
adósságok fedezésére, melyeket a 
háború a népek nyakába zúdított, 
első sorban azok szörittassanak, 
akik a háboruban nem szenvedtek 
semmit; csak millióik számát nö
velték az emberiség vérebullásá- 
tfal. . . - —
. -- A kér. szoc. tanítók szak
szervezete hétfői gyűlésén gazda
sági"" dolgokkal’ foglalkozott. A 
gazdasági szakosztály kibővült és 
sürgős ügyekben, csütörtökön fél 
5 órakor gyűlést tart.

Aki eredményesen akar hirdetni,t • 
az lapunkban hirdet, mert Székes
fehérvárott és megyénkben a leg
elt érj edettebb láp a „Fejérmégy  el 

’ taplóé1 “

román, -^-amilyen -ked-
vese'?T-^esT:’ “?.2Stű<51tWr* 
szigorúan. bánn.ak\ a sajátjaikkal", 
így a roagyár ísitfóság által a li 

tilt román kormány egy bizalmas 
rend-eletetet bocsátóit ki, a nagy
szebeni kormányzó tanácshoz a 
zsiéó 'elemek kiutasít sa ügyében. 
E szerint a Tiszáig érő területről, 
melyről a románok ügy- képzelik, 
hogy feltélieh hozzájuk fog tar
tozni, kiutasítandó minden zsidó. 
Aki kétszeri felszólításra nem tesz 
eleget a kitessékelésnek, vagyona 
elkobzandó. A-. zsidó 'tisztviselők
ből aj eskü: nem szabad kivenni,* 
ezek három, havi fizetésüket meg
kapják végkielégítés gyanánt s 
azután eibocsátandók a román 
rabló állam kötelékéből.

Íme az oláhok taktikája ; Ma
gyarországon bolsevikiek jó pénz
ért, odahaza pedig antiszemiták; 
Budapesten a, hitsorsosek jóaka* 
ratu barátaiként szerepelnek, mig 
Erdélyben üldözik bőkezű bará
taiknak fajrokonait. (Valószínűleg 
azért, hogy mielőbb minél többen 
jöjjenek közülük a nyakunkra.).

nemzet nagyobb ál
nem volt nagyja iránt, mint ma 
a-fővozér iránt, kinek — úgy- ____o/_. _____ o ___
mond — mi is felajánljuk teljes--berálizmus 66-ik e#ébe felmagasz- 
bizalmtinkat. Horthy nagy lel- " " * ‘ ’
kesedéssel-fogadott válasza után 
az alispán bemutatta a jelenvoll 
előkelőségeket- és küldöttsége
ket. Külön hosszabban elbeszél 
getétt- az iparosok-és földmű 
vések 'küldöttségének tagjaival, 
szintúgy.az esztergomi hölgyek 
kiküldötteivel, kiknek nevében 
Andrássy Mai iska lelkes szavak 
kai köszönti a fővezért: Az al
ispán hivatalos helyiségében a 
fökáptalan négy tagú küldölt-

'íánen Horthy a primási palo
tába hajtatott és meglátogatta az 
egyházfejedelmet. Utána a fő
székesegyházat tekintette meg, 
délben a tiszti étkezdében disz- 
ebéd volt tiszteletéire, délután 
pedig' elhagyta a várost. - Rész
letesebben holnapi lapunkban.

_  A kereskedelmi iskola I. 
évfolyamú -tanulói 30 kort adtak 
a MOVE céljaira.

/ *• > Egyes szám ára 40 fillér.
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X — Az Est irta e hó 9-ikén : Pd- 

, rlsl étet, k
házak terraszaí o _
szót, majdnem mindenki oroszul, 
lengyelül, spanyolul, olaszul és — 
németflí beszél. Ez a német ugyan 
nem hasonlít ahhoz a nyelvhez, a 
melyen Goethe irt, sőt .ellenkező-, 
lég, az a nyelv az, amelyet Buda* 
pesten a Terézváros külső részein 

’ szoktunk hallani. Galíciai zsidók 
. zsírgonja ez, miután azonban Ők 

- is,hozzátartoznak a „szövetséges 
fes társult hatalmakhoz',- akadály
talanul használhatják nyelvüket. 
Tényleg, Párisban valósággal nyü
zsögnek a lengyel zsidók.

— A milliomos főproletárok. 
Négy és fél millió korona bizony 
most is sok pénz, A pesti bankok
ban pedig ennyit találtak eddig a 
Szamuely testvérek nevére elhe
lyezve. Hogy ezt a csinos kis tő» 
két nem valami jószivü amerikai 
nagybácsi, vagy a kalocsai érsek 

. helyezte el a Szamuely fiuk ja
vára, az valószínű. Ez az összeg 

'abból a sok összelopott millióból 
maradt itthon, melyet a gyilkosok 
nem tudtak már az országból ki
szállítani. Jellemző, liogy az ilyen 
adatok közlése utánHs akad-ma
gyar ember, aki a kommunista 
idealizmusról álniodőzík, aki azzal 
mentegeti magát, hogy ő ideális 
kommunista volt's el tud képzelni 
kommunista államberendezést — ( 
becsületes vezetőkkel. Menjen 
végig a magyá£komraün vezetőin

- s állapítsa' meg, volt-e köztülr 

volt. Akit az arany mámora meg 
nem hódított? Nem.Angyaloknak 
kellett volna lenniők, ők pedig 
ördögök voltak s köztük Szamuely 
a. — Belzebub l

— Keresztény cégek figyelmébe 
ajánljuk a most sajtó alatt leyő 
nagy naptárban való hirdetőt. A 
Féjértnegyei Keresztény Nemzeti 

' Naptár sok eze^ példányban, ka
rácsonyra fog megjelenni, nem* 
csak-itt a városban, — hanem a 
jnegye minden falujában is el fog 
terjedni. Kívánatos, hogy Fehérvár 
és a megye összes keresztény cég
jei, kereskedői hirdessék a cégjü-: 
két, hogy így a. keresztény közön
ség megtudja, hogy mely cégéknél 
vásárolhat bizalommal. Csak ícé 
resztémi

sz_. oldal "hir-

■Fejérmegyei-Naplő.

— Értesítem a n. é. közönsé-
párisi: bóúlevardkávé- get, hogy az 1920. évrrrap tárak 
zain alig hallani francia már most kaphatók: előjegyzési.

v4ait,'tömb, tárca, karton óriási 
naptárak — továbbá emlékkönyvek 
és ‘ imakönyvéit úgy az összes 
kőnyvujdonságok, valamint a zene 
művek újdonságai, is. ,

Irodai és írószerek, tenják szín, 
tén minden választékban, valamint 
papírok, úgymint: merített, gépiró, 
miniszter, szivóképes, fogatai, se
lyem, kalapcsomagoló és-krepp- 
papírok állandó nagy raktára.

Miután az utánpótlás óriási ne\ 
kézségekbe ütközik, már most, 
felhívom erre a közönség figyelmét.

Kapható: Kttbik Lőrinc Nádor 
és Kossutb-utcai üzletében. 10—8

Ég

Szinhúz.
■ "Heti miisor:

Szerda: A pacsirta. v\ 
Csütörtök : Coulisset ur. - 
Péntek: Gűl Baba.
Szombat: „ „
Vasárnap d. u. Pillangó főhadnagy, 

este: Gűl Baba. ,

MF.GH 1 VŐ.
A Bodajki keresztény Hitel- 
szövetkezet 1919^-évi nov. 
hó 16-án? délután 2 órakor 

í a Bodajki Kath. Kör 
.helyiségében tartja:

r. XX. évi rendes közgyűlését
_melyfe a szövetkezet tagjai- tiszté- 

'^ 'Tenei meghivatnak.
Tárgysorozat :

1. Igazgatóság jelentése.
2. Választmány és a .felügyelő 

bizottság jelentése a számadások 
felülvizsgálásáról, valamint a XVI. 
évtársulat vagyon és vagyonfelosz
tási kimutatásáról.

3. A zárószámadások átvizsgá
lása és ennek alapján a felment-' 
vénynek megadása. A mérleg meg
állapítása és az üzletrészek jöve
delmének felosztása.

• 4. Elnök választás; . . -
5. Három . Telügyelő-bizöltsági 

tag és választmányi tagok válasz
tása, v .. .

. 6. Indítványok, melyek 8 nappá] 
t előbb az igazgatóságnál írásban 
..^mitanifók.; . . .

NB. Az r szerint' 
phű

RKÍSFISpírírt’Wi®
— Megszökött internált. Nei- 

, sziedl Miklós Zólyom megyei lakost 
nem régen internálták s a rend’ 
őrségi zárkában tartották fogva. 
Tegnap este a vácsora osztásnál 
a sötétséget és zűrzavart felhasz
nálva megszökött. A 'rendőrség 
körözését'elrendelte.

— Köszönetnyilvánítás. Mind
azon jóbarátaim és ismerőseim, 
kik fzlejthetetlen jó feleségem 
temetésén resztvettek, koszorúkat 
küldtek, bánatomat enyhíteni igye- 
keztek, fogadják ezúton is hálás 
köszönetemet. Fekete Géza.

— Polgárlskolai tanárnő ma
gántanulók tanítását vállalja, vizs. 
gára előkészít, polgári," >. felsőbb
leányiskolái és tanitónÖképző-inté- 
zeti növendékeket számtan, mér
tan, fizika, természetudományok- 
ból. Cim Császár Gyulán é, Kígyó - 
utca 36. szám. 1

vizsgált 1918 —1;9Í9. évi .mérleg a 
szövetkezeti helyiségben ktfüggeszé. 
tetett és mindenki által megte
kinthető. ,

Bodajk, 1919. november i.
Igazgatóság. .

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

A székesfehérvári 7873 számú 
betétben A 4-1 sor 1323; 1. hrsz. 
alatt, id. Horváth Imre tulajdo
nául bejegyzett, Horváth Is tv 
utca 10 számú hét lakóház, „ 
hozzá tartozó BllQ.öl területű 
udvarral, 1919. évi november 
16 án délelőtt 9 órakor ügyvédi 
irodámban (Nádor-utca 2 szám) 
önkéntes árverésen el fog adatni. 
. Az árverési feltételek irodám
ban megtekinthetők.

_ Dr. Say Vlctor 
. ügyvéd. .

APRÓHIRDETÉSEK.
Gépészkovács ajánlkozik ura

dalomba január 1 éré, ló vasalásban 
is jártas. Zeleni Imre gépész, Zá« 
moly._____ _________ 5—1

' Bérbe vesz. A fejérmegyei, ka
tonai parancsnokság szakmunkás 
század parancsnoksága egy telje
sen felszerelt cipész műhelyt helyi' 
séggel együtt, 2-3, géppé!, .to
vábbá egy teljesen felszerelt szabó 
műhelyt, 3-4 géppel. Ugyancsak 
egy asztalos és egy bognár műhelyt 
teljes felszerelésével esetleg helyi, 
séggel együtt. Azonnali ajánlatok 
a Térparancsnokság gazdasági hi
vatalánál teendők meg, d. e. 9—12, 
d. u. 3—6-ig HuszárJaktajiya. _2-l

Egy lövas kocsi mindenféle fu
varozásra ajánlkozik. Cim a kiadó
hivatalba^ _•_________  ^3—2

Eladó uriszoba, hálószoba, 
kályha, Írógép, lószerszám. Szép
hegyi, Kossuth u. 20. 2—1

Keresztény urj családnál jó 
házikoszt hapható. Cim á kiadó* 
hivatalban.| _ _______r 0

Tanulót felvesz teljés ellátással 
Harza István cipész Öreg-utca 2. 
szám.___ _ ___■ 4—1

Felsöklrálysor 13. szám alatt 
egy varrógép .eladó. 5—4

Elvállalok házaknál sertésvágást, 
- bel- és külföldi hentesáruk készi* - 
lését, mindennemű huspácojásról 
felvilágosítást adok'. Langmár Jó- 
zsef hentcsm estei, "Szent- István'- - 

J^nXjUám^____ „___ JL—1..
Keresek könnyű hajtókocsit és 

egy pár lószerszámot megvételre. 
Ajánlatokat Krausz Verona dohány-; 
tőzsdéjében. ' 3—2.

A Szeszfőző Szövetkezet tagjai 
a beszállított törköly, seprő és 
cefre után járó pálinkájárandósá- 
gukat szerdán és szombaton d. e. 
9—11 ug a szövetkezet sörhazi' 
raktárában átvehetik. ' v 2—2

Egy öltözet magyar ruha eladó. 
Sziget-utcai 1. szám. _ . 2-2

Uricsaladnál lakás vagy ellátás 
ellenében , felnapos •> házioktatást' 
vállalok elemi, polgári és képezdei 
növendékkel Ferenc József-tér 7. 
emelet. ’ - \ 2—2'

-Eladó jutányos árért .T drb.. 8~í 
feerősí benzin . motoros, cséplő gar-

fe sáőhőkaró - eladó. Felsőkirálysor 
í^OzStT’”

Polgári Iskolai ‘tanulókat má-- 
gánviz-sgíta előkészít. Lehdvaynéj 
,polg/isk. tanítónő Ferenc József
iéi; 6.2______ - • ‘ ■ g—3

Foltozást, fejelést élelemért eí- 
vállal K.-né, Városháztér 5.41. enr

19 november 13
Zongorista kerestetik. BőZZTi 

a katona boltban. Várkörút
Gépészkovács nősT^df^^ bő! több-évi gyakoria^^ Sok- 

Lovasaló. Január elsejére ií?’ 
keres. Szives megkerésést kér k?' 
Somogyi József gépészkoU/U 
Jénnegyem. Iszkaszentgyö^

Egy zománcos"könvh^iT— 
eladó Budai-m Íjásztain,

Menekült tanítónő 
polgári iskolára készít elő c 
Jókai-utca 4. Rödééknál '

A p olló" színház.
Szerdán és csütörtökön
november bt L2__és 13.<n.’

Szenzációs sikerű filmattrakció

BŰNÖS LELKEK.
Dráma 4 felvonásban.

Főszereplő: Wllhelm Klltsch.

Kiegészítő műsor.
Előadások fél 7 és fél 9 órakor. 

Rendes helyárak.

Uránia színház.

Ilalúleset :

miatt zárva.

Engel Géza áruháza
Székesfehérvár, KossjTg

Mlapdó nagyraktár férfi, "női 
& * gyermek harisnyákban, 
keztyükben és trikófélékben.

f érfi, női és. gyermek-

' llUíéiy, öngyújtó, és Jflzkő 
nagybani eladása.

Katonák,,vasutasok és hiva
talnokok. árengedményben 

részesülnék. -

ANGRAF BÁBOK ÉS FIA UTÓDA 
BORKE.RESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐGYÁRA 
Iroda, gyár és árutele^ lóka'T 8-lT°Alapitá3i é«: 1857. Telefon 100.

TAKAR N küünö minőségű cipö-crémek ■ 
- • . minden színben és nagyságban,

mely a cipót fényessé, tartóssá és tisztává teszi ®

Gummisarkok, cipőfűzők, I
; ’ talpbetétek, börlackok és. I

. egyéb cipőhöz való különlegességek. I

Árusítás a legolcsóbb napi árban. I 
Üzleti órák: délelőtt 8-12-ig, délután 2-6-ig.^

GYERTYA, öngyújtó és tűzkő kapható Soós Sándornál Ná d 0 r u 1 c í—_ _ . Zirci templom mellett.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott..
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